วงเงินงบประมาณทั้งโครงการ    
 เบิกจ่ายจากเงินประจำปีงบประมาณ พ .ศ . 256๗ แผนงาน : พื้นฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง
ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการเรียนรู้หลักปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพียง รหัส 20334350002๐๐๒๐๐๐๐๐๐ แหล่งของเงิน 6711200 จำนวน ๓,๖๐๐ บาท 
(-สามพันหกร้อยบาทถ้วน-) ดังนี้ 
 - ค่าป้ายประชาสัมพันธ์( ๑.๒ x  ๒ ตารางเมตร) x ๒๐๐ บาท  เป็นเงิน   ๔๘๐ บาท
 - ค่าตอบแทนวิทยากร ๑ คน x ๓ ชัว่โมงๆ ละ ๒๐๐ บาท   เป็นเงิน   ๖๐๐ บาท 
 - ค่าอาหารกลางวัน ๑๕ คน x ๑ มื้อๆ ละ ๗๐ บาท    เป็นเงิน ๑,๐๕๐ บาท 
 - ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ๑๕ คน x ๒ มื้อๆ ละ ๒๕ บาท  เป็นเงิน   ๗๕๐ บาท